

Wyjaśnienia do treści SWZ

Dotyczy: postępowanie p/t „Doposażenie sali operacyjnej”

Zamawiający, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu j.w. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.
Poniżej zamieszczamy pytania Wykonawców w formie niezmienionej i odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie 1

Pakiet nr 4 - Ad. 10 - Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w zintegrowane barierki boczne opuszczane do poziomu leża wózka, z elementami metalowymi oraz z wysokoodpornego na uszkodzenia tworzywa, składane za pomocą jednego przycisku

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści defibrylator z czasem ładowania akumulatora do pełnej pojemności 4,5 godz?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, pod warunkiem utrzymania pozostałych żądanych parametrów.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści defibrylator z alarmami dwóch poziomów: wysokiego (alarm fizjologiczny) i średniego (alarm techniczny)

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, pod warunkiem utrzymania pozostałych żądanych parametrów.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia pacjenta o poniższych parametrach: (...)

Odpowiedź

Obowiązkiem wykonawcy jest sprawdzenie, czy oferowany przedmiot zamówienia spełnia wymagania zamawiającego. Domaganie się od zamawiającego opinii na temat informacji "katalogowych" nie jest tożsame z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający zrezygnuje z uruchomienia, montażu i szkolenia, a dopuści wysyłkę firmą kurierską? Sprzęt zarówno prosty w obsłudze jak i montażu, dla wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawić żadnych problemów. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą znacznie wartość oferty.

Odpowiedź

Zamawiający zgadza się z wykonawcą, że wózek nie jest sprzętem skomplikowanym i nie wymaga szczególnego szkolenia. Zamawiający może odstąpić od szkolenia pod warunkiem złożenia przez wykonawcę oświadczenia, że odstąpienie przez zamawiającego (na wniosek wykonawcy) od wymogu montażu i szkolenia nie będzie miało wpływu na warunki gwarancji.

Dostawa kurierem jest dopuszczalna, ale protokół odbioru może być podpisany dopiero po sprawdzeniu wózka, a faktura nie może być wystawiona z datą wcześniejszą niż data protokołu.

Pytanie 6

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wykonywania okresowych przeglądów gwarancyjnych, jeśli zgodnie z oświadczeniem Producenta oferowane produkty, nie są aparaturą medyczną i nie wymagają przeglądów?

Odpowiedź

Zamawiający - w Rozdz. 4 pkt 8 SWZ i zapisach umownych wymaga przeglądów technicznych i paszportów tylko dla sprzętu ujętego w pakietach 1, 2 i 3. Wózek ujęty jest w pakiecie nr 4.

Pytanie 7

Czy zamawiający kierując się chęcią uzyskania jak najkorzystniejszej ceny dopuści do zaoferowania wysokiej jakości produkt niemieckiego producenta o poniższych parametrach:

(...)

Link z krótką prezentacją urządzenia i zastosowaniem (...)

Odpowiedź

Jak pytanie nr 4.

Pytanie 8

pakiet 1, poz. 16 - Czy Zamawiający dopuści wyświetlacz LCD informujący o :

- rodzaj programu lub menu generatora
- kody błędów

Oraz 3 wyświetlacze segmentowe i wskaźnik informujące o :

- elektroda neutralna dzielona
- elektroda neutralna niedzielona
- brak elektrody neutralnej
- poprawność przylegania elektrody neutralnej
- moc cięcia monopolarnego
- moc koagulacji monopolarnej
- moc koagulacji bipolarnej
- stopień i poziom hemostazy ?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 9

Pakiet 1 - Czy związku z trwającym kryzysem na rynku półprzewodników i pandemią COVID-19 zamawiający zgodzi się na : Żądany maksymalny termin wykonania - 90 dni od daty zawarcia umowy.

Odpowiedź

Zamawiający wydłuża żądany termin do 60 dni.

Pytanie 10

pakiet 2 p. 3 - Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator o czasie ładowania baterii ok. 5 godzin? (...)

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 11

pakiet 2 p. 5 i 6 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które posiada zakres energii od 1J do 200J i ładuje się do maksymalnej energii w 6 sekund? (...)

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 12

pakiet 2 p. 14 i 15 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie z możliwością zapisu i archiwizacji do 100 zdarzeń i danych EKG, ponad 192 godzin pojedynczych zdarzeń i zapisów EKG lub ponad 8 godzin zdarzeń, danych EKG i danych dźwiękowych? (...)

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 13

pakiet 2 p. 16 - Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator, w którym możemy ustawić długość wydruku w zakresie od 30 sekund do 2 minut zarówno w czasie rzeczywistym, jak i z pamięci urządzenia? Drukowane są dane pacjenta, dane produktu, dane drukowanej krzywej, częstość akcji serca, cechy filtra drukowania oraz data i godzina. (...)

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 14

pakiet 2 p. 17 - Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator, który godzinę autotestu ma zaprogramowaną przez producenta na stałe, a wydrukowanie wyniku testu istnieje wyłącznie przy ręcznym teście wykonywanym przez użytkownika, w dowolnym momencie? (...)

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 15

pakiet 2 p. 18 - Czy Zamawiający dopuści uniwersalny wózek jezdny pod defibrylator? (...)

Odpowiedź

Zgodnie z opisem w Załączniku nr 7.

Powyższe odpowiedzi są integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić przy opracowywaniu oferty. Powyższe odpowiedzi nie stanowią modyfikacji SWZ w rozumieniu Prawa zamówień publicznych. Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I UMÓW
Szpital Miejski Nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o.

Ewa KANIGOWSKA